
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

 30 жовтня 2024  №  25/6  

         с.Боратин          

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки  комунального 

некомерційного підприємства  

«Центр первинної медико-санітарної допомоги 

Боратинської сільської ради» на 2023-2024 роки» 

 

 

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи пропозиції постійних комісій сільської ради, з гуманітарних питань та  

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій,  

сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради» на 

2023-2024 роки, затвердженої рішення сільської ради  від 23.12.2022 № 14/4 , а саме: 

     Паспорт Програми та додаток до Програми викласти в новій редакції  (додаються). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

 

Сільський голова                   Сергій ЯРУЧИК  

 

Оксана Чертюк 

 

 

 

 

 

 



ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

 

1. Ініціатор розроблення Програми КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

 Дата, номер і назва розпорядчого 

документа органу виконавчої влади           

про розроблення програми 

 

2. Розробник Програми КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

3. Спів розробники Програми Боратинська сільська рада 

4. Відповідальний виконавець 

Програми 

Боратинська сільська рада,  

КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

5. Участники Програми Боратинська сільська рада,  

КНП «ЦПМСД Боратинської сільської ради» 

6. Термін реалізації Програми 2023 -2024 роки 

7. Перелік бюджетів, які беруть участь 

у виконанні Програми  

Державний, місцеві бюджети та інші кошти, не 

заборонені чинним законодавством 

8. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми  всього 

40262,9 тис. грн 

2023 рік – 18892,9 тис. грн. 

2024 рік – 21370,0 тис. грн. 

Загальний обсяг фінансових ресурсів 

фінансової підтримки до кінця року може 

змінюватися в сторону збільшення. 

д

а

т

о

к 

1  

З

а

т

в

е

р

д

ж

е

н

о 

р

і



План заходів 

програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боратинської 

сільської ради» на 2023-2024 роки 

№ 

з/п 

Назва напряму діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів програми Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги 

фінансування(вартість),тис. 

гривень 

Строки виконання 

2023 р. 2024 р. 

1. Придбання предметів, 

матеріалів, обладнання та 

інвентарю 

Паливно-мастильних матеріалів Власні кошти 

 

400,0 

 

500,0 

 
Медикаменти та перев’язувальні матеріали 800,0 1000,0 

Будівельні матеріали на поточні ремонти приміщення 

Боратинської та Гіркополонківська АЗПСМ, Ратнівський ПЗ 

Бюджетні кошти 470,0 300,0 

Придбання автомобільних шин Бюджетні кошти 18,0 0,0 

2. Медикаменти та 

перев’язувальні матеріали 

Відшкодування пільгових  рецептів (пільгові категорії 

населення); 

 

Бюджетні кошти 

160.0 290,0 

Відшкодування наркотичних засобів 30.0 50,0 

Закупівля підгузників, кало приймачів, тощо 414,3 580,0 

3. Оплата послуг (крім 

комунальних): 

Згідно заключених договорів на оплату послуг(телефонний 

зв’язок, інтернет, заправка картриджів, програмне забезп., 

тощо) 

Власні кошти 350,0 450,0 

Ремонт автомобіля Бюджетні кошти 23,4 0,0 

4. Оплата комунальних 

послуг та енергоносіїв 

Оплата водопостачання і водовідведення;  

Бюджетні кошти  

 

0 

 

0 
Оплата електроенергії; 



Оплата газопостачання; 

5. Видатки на оплату праці Згідно розрахунку для супроводу спортивних змагань, тощо  Бюджетні кошти 

 

 

 

557,2 

 

200,0 

Заробітна плата згідно договорів ЦПХ (поточні ремонти 

приміщення Боратинської АЗПСМ) 

430,0 250,0 

Заробітна плата і нарахування на оплату праці для рацівників 

закладу 

0,0 90,0 

 

Заробітна плата і нарахування на оплату праці для 

працівників закладу на  2023- 2024 р.р. 

Власні кошти 14300,0 17160,0 

6. Основні засоби Медичне обладнання Власні кошти 440,0 

 

300,0 

 
Легкові автомобілі Власні кошти 300,0 0,0 

Оргтехніка Власні кошти 200,0 200,0 

 Всього  18892,9 21370,0 

 Бюджетні кошти  2102,9 1760,0 

 Власні кошти  16790.0 19610.0 

 

 

 

        


	30 жовтня 2024  №  25/6

